possit contra predicta venire aliquo modo vel aliqua

occasione . Et promisit ille iohannes venditor pro se

et suis heredibus . predicte domino Pagano . potesta

tis brixie stipullante vice et nomine comunis brixie .

et cui comune brixie dedit defendere et guarentare

ei dictam venditionem ab omni persona . sicut pro

tempore fuerit meliorata aut valuerit sub estimatione

in consimili loco . sub per ea dupli dampni quod

comuni brixie accideret cum stipullatione promissa.

et adiecit in eadem promissione quod faciet dictum

carzarinum eius fratrem absente rata habere omnia

predicta in perpetuum . et faciet eum firmare pre

dicta omnia et datum inde facere infra mensem quod

ei requisitum fuerit a dicto comuni . et quod faciet

ofiitiales sancti augustini firmare venditionem factam

ut superius legitur de illa quam tenebant a dicta

ecclesia et firmam et ratam habere in perpetuum . et

datum facere comunis brixie de suo iure quod ipsa

ecclesia habebat in illa terra que tenebatur per illos

fratres ab eadem ecclesia . sub pena dupli (1) quod

comuni brixie accideret cum stipulatione promissa.

lnsuper iuravit ille iohannes venditor omnia predi

cta firma et rata habere in perpetuum per se et

suos heredes . adiecendo in eodem sacramento

quod faciet uxorem suam renuntiare iuri suo . quod

habet vel habere posset in ista venditione infra

octo dies in laude sapientis viri presente nuntio

comanis . ita quod de hoc publicum fiat instru

тешит.

Actum est hoc . Anno domini . Millesimo

cc . xxvn . Índictione . xv . interfuere dominus Ja

cobus pelluccus et dom . Malfeus de curtenova iu

dices predicte potestatis. et dominus aricus de la

turre . et dom . bertramus camararii milites eiusdem

potestatis . et dom . Gaytanus de gaytanis massarius

comunis brixie . et dom . iohannes de turbiado et

dom . bonfatus de burnado et dom . iohannes pa tari .

et dom . Girardus brucella . et dom . Obixinus dc

pontecarali . et dominus Guilielmus burlandi. et dom .

bouapax de vghesonihus de yse . consules iustitie

brixie et infrascripti notati pro testibus qui erant

per plateam contionis . Oddo advocatus . Stephanus

de turbiado . conradus de camcgnono . Gotfredus de

pallatio . honavcntura medicus . obertus de gam

bara . lnverardus faba . Guilielmus de pallatio . Мау

fredus prandonum.Azo de pallatio..l ohannes oriane.

bonacursus de tanketino . Rambaldus Vgonum . bri

xianus de Lavello longo . Albertus bruxadus . Petrus

occanonum . Guilielmus de calino . pax de manervio .